
UCHWAŁA NR XXXIV/214/18
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania.

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Skrwilno, Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Skrwilno na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu
we Włocławku.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi
do Komisarza Wyborczego we Włocławku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/78/12 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
obwodów głosowania oraz uchwała Nr XXIX/189/17 Rady Gminy w Skrwilnie z dnia
25 października 2017 r.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: DA392B34-58C1-42ED-A559-83BCCC3DAF65. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/214/18

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 21 marca 2018 r.

Numer obwodu
głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej

1
Sołectwa: Czarnia Duża, Czarnia Mała, Mościska,  Rak,
                 Zambrzyca  

Część sołectwa Skrwilno – ul.: Bieżuńska, Kwiatowa,   
                                                   Leśna, Parkowa, Targowa

Zespół Szkół w Skrwilnie
ul. Bieżuńska 16

2
Część sołectwa Skrwilno – ul.:
      Kasztanowa, Kolonia, Kościelna, Krótka,  Łąkowa, 
      Nowa, Nowy Rynek,  Ogrodowa, Rypińska, Szeroka,
      Wąska, Zaciszna, Zielona  

Urząd Gminy w Skrwilnie
ul. Rypińska 7

3 Sołectwa: Skudzawy, Urszulewo 
Szkoła Podstawowa 
w Skudzawach
Skudzawy 27

4 Sołectwa: Okalewo, Zofiewo Szkoła Podstawowa 
w Okalewie
Okalewo 62

5 Sołectwa: Kotowy, Przywitowo, Wólka  
Szkoła Podstawowa 
w Okalewie
Okalewo 62

6 Sołectwa: Budziska, Otocznia, Ruda, Szczawno, Szucie,    
                 Szustek  

Zespół Szkół w Skrwilnie
ul. Bieżuńska 16

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: DA392B34-58C1-42ED-A559-83BCCC3DAF65. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały o podziale Gminy Skrwilno na obwody głosowania podyktowana została
wymogami prawa zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania
niektórych organów publicznych.
Podjęcie uchwały nie zmienia ustalonego wcześniej uchwałą Rady Gminy Skrwilno Nr
XXIX/189/17 z dnia 25 października 2017 r. podziału Gminy Skrwilno na obwody głosowania,
wynika natomiast z nowej podstawy prawnej.

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: DA392B34-58C1-42ED-A559-83BCCC3DAF65. Podpisany Strona 1




